
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1916

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 07:52:49

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2015

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 05/12/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/12/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário:30/12/2015 00:00:00
Objeto: 006/2015 - REQUALIFICAÇÃO DO TERMINAL RODOVIÁRIO INTERMUNICIPAL DE
MANDAGUAÇU
Resumo: 006/2015 - REQUALIFICAÇÃO DO TERMINAL RODOVIÁRIO INTERMUNICIPAL DE
MANDAGUAÇU

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/12/2015 00:00:00 Nota de cancelamento Baixar

05/12/2015 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bNIz8gp.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/u6kjnVM.pdf

